

Wizytówki

Bizneskarty, przywieszki

Papier kredowany 350g, nadruk dwustronny, zaokrąglone rogi, laminat jedno lub dwustronny, opcja dziurkowania.	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Bizneskarta dwustronnie laminowana 500 szt.	0,40 zł	200 zł	4 dni
Bizneskarta dwustronnie laminowana 1000 szt.	0,25 zł	250 zł	4 dni
Przywieszka dwustronnie laminowana dziurkowana 500 szt.	0,44 zł	220 zł	5 dni
Przywieszka dwustronnie laminowana dziurkowana 1000 szt.	0,30 zł	300 zł	5 dni
Bizneskarta jednostronnie laminowana 500 szt.	0,40 zł	200 zł	5 dni
Bizneskarta jednostronnie laminowana 1000 szt.	0,25 zł	250 zł	5 dni
Przywieszka jednostronnie laminowana dziurkowana 500 szt.	0,44 zł	220 zł	6 dni
Przywieszka jednostronnie laminowana dziurkowana 1000 szt.	0,30 zł	300 zł	6 dni

Wizytówki foliowane

Papier kredowany 350g, nadruk pełnokolorowy, laminat mat dwustronny	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Wizytówka jednostronna 120 szt.	0,75 zł	90 zł	1-3 dni
Wizytówka jednostronna 250 szt.	0,48 zł	120 zł	1-3 dni
Wizytówka jednostronna 500 szt.	0,30 zł	150 zł	1-3 dni
Wizytówka jednostronna 1000 szt.	0,20 zł	200 zł	1-3 dni
Wizytówka dwustronna 120 szt.	1,00 zł	120 zł	1-3 dni
Wizytówka dwustronna 250 szt.	0,60 zł	150 zł	1-3 dni
Wizytówka dwustronna 500 szt.	0,40 zł	200 zł	1-3 dni
Wizytówka dwustronna 1000 szt.	0,25 zł	250 zł	1-3 dni

Wizytówki cyfrowe - ekonomiczne

Papier kredowy 350g, nadruk cyfrowy pełnokolorowy	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Wizytówka cyfrowa jednostronna 120 szt.	0,67 zł	80 zł	1 dzień
Wizytówka cyfrowa jednostronna 250 szt.	0,40 zł	100 zł	1 dzień
Wizytówka cyfrowa jednostronna 500 szt.	0,24 zł	120 zł	1 dzień
Wizytówka cyfrowa dwustronna 120 szt.	0,67 zł	100 zł	1 dzień
Wizytówka cyfrowa dwustronna 250 szt.	0,48 zł	120 zł	1 dzień
Wizytówka cyfrowa dwustronna 500 szt.	0,24 zł	150 zł	1 dzień

* *Wizytówki na papierze ozdobnym – dodatkowo 0,20 zł brutto od sztuki.*

* *Opcje dodatkowe (lakier selektywny, folia soft-touch, tłoczenie) - wycena indywidualna*

Ulotki, papier firmowy

Ulotki offsetowe kolorowe

Papier kredowany 130g matowy lub błyszczący, nadruk offsetowy	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Ulotka A6 dwustronna 1000 szt.	0.290 zł	290.00 zł	2 dni
Ulotka A6 dwustronna 2500 szt.	0.148 zł	370.00 zł	2 dni
Ulotka A6 dwustronna 5000 szt.	0.080 zł	400.00 zł	2 dni
Ulotka A6 dwustronna 10000 szt.	0.060 zł	600.00 zł	2 dni
Ulotka A5 dwustronna 1000 szt.	0.370 zł	370.00 zł	2 dni
Ulotka A5 dwustronna 2500 szt.	0.212 zł	530.00 zł	2 dni
Ulotka A5 dwustronna 5000 szt.	0.138 zł	690.00 zł	2 dni
Ulotka A5 dwustronna 10000 szt.	0.106 zł	1 060.00 zł	2 dni
Ulotka A4 dwustronna 1000 szt.	0.530 zł	530.00 zł	2 dni
Ulotka A4 dwustronna 2500 szt.	0.340 zł	850.00 zł	2 dni
Ulotka A4 dwustronna 5000 szt.	0.236 zł	1 180.00 zł	2 dni
Ulotka A4 dwustronna 10000 szt.	0.193 zł	1 930.00 zł	2 dni
Ulotka A4 dwustronna składana do A5 lub w „C” do DL 1000 szt.	0.550 zł	550.00 zł	2 dni
Ulotka A4 dwustronna składana do A5 lub w „C” do DL 2500 szt.	0.348 zł	870.00 zł	2 dni
Ulotka A4 dwustronna składana do A5 lub w „C” do DL 5000 szt.	0.240 zł	1 200.00 zł	2 dni
Ulotka A4 dwustronna składana do A5 lub w „C” do DL 10000 szt.	0.210 zł	2 100.00 zł	2 dni

Papier firmowy

Papier offsetowy 90g wysokobielony / cena brutto za szt. przy określonym nakładzie, nadruk offsetowy kolorowy 4/0	1000 szt.	2500 szt.	5000 szt.	Czas realizacji
Papier firmowy z recyklingu Nautilus Classic 80g	0.46 zł	0.28 zł	0.24 zł	3 dni
Papier firmowy Preprint 90g	0.39 zł	0.22 zł	0.18 zł	2 dni

Banery, szyldy, plakaty

Banery i szyldy

Baner powlekany 510g splot 1000x1000 nitek, oczkowanie co 50 cm, Szyldy drukowane na folii samoprzylepnej, nadruk pełnokolorowy	Cena brutto za m ²	Minimalne zamówienie	Czas realizacji
Baner o rozdzielczości 720 dpi	60,00 zł	100,00 zł	2 dni
Szyld naklejony na PCV 3mm	150,00 zł		2 dni
Szyld naklejony na PCV 5mm	180,00 zł		2 dni
Szyld naklejony na blachę ocynkowaną 1,0mm	250,00 zł		2 dni
Szyld naklejany na płytę DiBond 3mm	250,00 zł		2 dni

Plakaty, wydruk offsetowy

Papier kreda błysk, 135g	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Format A2(594 x 420mm), 100 szt.	4.30 zł	430.00 zł	2 dni
Format A2(594 x 420mm), 200 szt.	3.20 zł	640.00 zł	2 dni
Format A2(594 x 420mm), 300 szt.	2.40 zł	720.00 zł	2 dni
Format A2(594 x 420mm), 400 szt.	1.95 zł	780.00 zł	2 dni
Format A2(594 x 420mm), 500 szt.	1.70 zł	850.00 zł	2 dni
Format B2(680 x 480mm), 100 szt.	4.30 zł	430.00 zł	2 dni
Format B2(680 x 480mm), 200 szt.	3.20 zł	640.00 zł	2 dni
Format B2(680 x 480mm), 300 szt.	2.40 zł	720.00 zł	2 dni
Format B2(680 x 480mm), 400 szt.	1.95 zł	780.00 zł	2 dni
Format B2(680 x 480mm), 500 szt.	1.70 zł	850.00 zł	2 dni
Format B1(980 x 680mm), 100 szt.	8.70 zł	870.00 zł	2 dni
Format B1(980 x 680mm), 200 szt.	5.15 zł	1 030.00 zł	2 dni
Format B1(980 x 680mm), 300 szt.	4.00 zł	1 200.00 zł	2 dni
Format B1(980 x 680mm), 400 szt.	3.45 zł	1 380.00 zł	2 dni
Format B1(980 x 680mm), 500 szt.	3.08 zł	1 540.00 zł	2 dni

Plakaty, druk cyfrowy

Format SRA3 (320 x 450mm), papier kreda mat 170g	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Pakiet 10 szt.	5.00 zł	50,00 zł	1 dzień
Pakiet 20 szt.	4.00 zł	80,00 zł	1 dzień
Pakiet 50 szt.	3.00 zł	150.00 zł	1 dzień
Pakiet 100 szt.	2.50 zł	250.00 zł	1 dzień

Plakaty wielkoformatowe, druk ekosolwentowy

Specyfikacja - Papier citylight wodoodporny, do podświetleń	Cena brutto za szt.	Czas realizacji
Format A2 (594 x 420mm), papier mat 150g, 1 – 30 szt.	30.00 zł	1 dzień
Format A1 (841 x 594mm), papier mat 150g, 1 – 30 szt.	40.00 zł	1 dzień
Format B1 (1000 x 707mm), papier mat 150g, 1 – 30 szt.	50.00 zł	1 dzień
Format A0 (1189 x 841mm), papier mat 150g, 1 – 30 szt.	60.00 zł	1 dzień

Teczki, notesy, bloczki

Teczki ofertowe

Karton jednostronnie powlekany 275g lub kreda mat 350g, nadruk pełnokolorowy, uszlachetniane, płaskie lub grzbiet 5mm	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Teczka ofertowa A4 laminowana błysk lub mat 100 szt.	8.70 zł	870.00 zł	5 dni
Teczka ofertowa A4 laminowana błysk lub mat 200 szt.	5.30 zł	1 060.00 zł	5 dni
Teczka ofertowa A4 laminowana błysk lub mat 300 szt.	4.00 zł	1 200.00 zł	5 dni
Teczka ofertowa A4 laminowana błysk lub mat 500 szt.	2.88 zł	1 440.00 zł	5 dni
Teczka ofertowa A4 laminat mat + lakier selektywny UV 300 szt.	5.10 zł	1 530.00 zł	8 dni
Teczka ofertowa A4 laminat mat + lakier selektywny UV 500 szt.	3.56 zł	1 780.00 zł	8 dni

Notesy klejone

Papier offsetowy 90g, nadruk pełnokolorowy, sklezione po 50 kartek	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Notes kolorowy A4 (50 kartek) 100 szt.	13.60 zł	1 360.00 zł	5 dni
Notes kolorowy A5 (50 kartek) 100 szt.	7.90 zł	790.00 zł	5 dni
Notes kolorowy A6 (50 kartek) 100 szt.	5.00 zł	500.00 zł	5 dni

Bloczki samokopiujące

Papier samokopiujący 57g, nadruk offsetowy jednokolorowy, sklezione po 50 kompletów oryginał+kopia (100 kartek)	Cena brutto za szt.	Cena brutto za pakiet	Czas realizacji
Bloczek samokopiujący A4 20 szt.	26.50 zł	530.00 zł	5 dni
Bloczek samokopiujący A5 40 szt.	13.75 zł	550.00 zł	5 dni
Bloczek samokopiujący A6 80 szt.	7.50 zł	600.00 zł	5 dni

Usługi ksero

Usługi ksero z podajnika automatycznego

papier offset, biały, 80g	do 200 str.	do 500 str.	powyżej 500 str.	Kserowanie ręczne z szyby (np. książki, broszury)
Ksero czarno-białe A4	1,00 zł/str.	0,80 zł/str.	0,70 zł/str.	1,50 zł/str.
Ksero kolor A4	2,00 zł/str.	1,80 zł/str.	1,70 zł/str.	2,50 zł/str.
Ksero czarno-białe A3	2,00 zł/str.	1,80 zł/str.	1,70 zł/str.	2,50 zł/str.
Ksero kolor A3	4,00 zł/str.	3,80 zł/str.	3,70 zł/str.	5,00 zł/str.

Wydruk czarno-biały

papier offset, biały, 80g (pow. 5000 szt. cena ustalana indywidualnie)	do 200 szt.	do 500 szt.	do 1000 szt.	do 3000 szt.	do 5000 szt.
Wydruk czarno-biały A4	1,00 zł/str.	0,80 zł/str.	0,70 zł/str.	0,60 zł/str.	0,55 zł/str.
Wydruk czarno-biały A3	2,00 zł/str.	1.60 zł/str.	1.40 zł/str.	1.20 zł/str.	1.10 zł/str.

Skanowanie i Ksero Wielkoformatowe CAD

papier offset, biały, 80g	czarno-białe	kolor
A2 (420x594 mm)	6 zł/str.	11 zł/str.
B2 (500x700 mm)	9 zł/str.	14 zł/str.
A1 (594x841 mm)	12 zł/str.	20 zł/str.
B1 (700x1000 mm)	18 zł/str.	27 zł/str.
A0 (841x1189 mm)	24 zł/str.	37 zł/str.
inne formaty liczone z metrów kwadratowych	24 zł/m ²	37 zł/m ²

Skanowanie do pliku	30 zł/m ²
Składanie automatyczne formatów A2, A1 do formatu A4	3 zł/szt
Składanie automatyczne formatów A0 do formatu A4	5 zł/szt

Kwota minimalna za wydruk z pliku - 10 zł
większe ilości stron rozliczane wg cennika

Inne

Fotokubek ceramiczny	od 15,00 zł/szt.
Dyplom aluminiowy na podkładzie drewnianym A4	150,00 zł/szt.
Dyplom aluminiowy na podkładzie drewnianym B5	120,00 zł/szt.
Długopis metalowy Cosmo grawerowany	od 1,60 zł/szt.
Naklejki na folii samoprzylepnej monomerowej, laminowane	90,00 zł/m ²
Naklejki na folii samoprzylepnej polimerowej, laminowane	130,00 zł/m ²
Oprawa pracy dyplomowej, twarda okładka	35,00 zł
Oprawa pracy dyplomowej, miękka okładka	30,00 zł
Bindowanie (oprawa spiralna)	20,00-30,00 zł
Tabliczka posesyjna (numer domu) 40x30 cm	50,00 zł
Laminowanie A4	od 4,00 zł
Laminowanie A3	od 8,00 zł
Brelok akrylowy	od 2,00 zł
Fotomagnes na lodówkę akrylowy	od 8,00 zł
Identyfikator grawerowany z przypinką magnetyczną	25.00 zł

Cennik wydruków cyfrowych - pełnych arkuszy formatu **SRA3**

Papier obustronnie kredowany **Novatech Silk**, z gotowego projektu bez cięcia na użytki.

kreda 135 g	do 100 ark.	do 300 ark.	do 500 ark.
druk jednostronny	2,30 zł	1,90 zł	1,40 zł
druk dwustronny	3,10 zł	2,50 zł	1,90 zł

kreda 170 g	do 100 ark.	do 300 ark.	do 500 ark.
druk jednostronny	2,80 zł	2,25 zł	1,70 zł
druk dwustronny	3,60 zł	2,90 zł	2,20zł

kreda 250g	do 100 ark.	do 300 ark.	do 500 ark.
druk jednostronny	3,80 zł	3,00 zł	2,30 zł
druk dwustronny	4,60 zł	3,70 zł	2,80 zł

kreda 300g	do 100 ark.	do 300 ark.	do 500 ark.
druk jednostronny	4,40 zł	3,50 zł	2,70 zł
druk dwustronny	5,20 zł	4,20 zł	3,10 zł

kreda 350g	do 100 ark.	do 300 ark.	do 500 ark.
druk jednostronny	5,00 zł	4,00 zł	3,00 zł
druk dwustronny	5,90 zł	4,70 zł	3,50zł

Podane ceny netto, należy doliczyć podatek VAT 23%

Minimalne zamówienie – 30 zł, Cięcie na użytki – 30 zł

Dla agencji reklamowych obniżka – 25%

Wydruki cyfrowe wykonujemy na produkcyjnej maszynie Konica Minolta Accurio Press C3070
oraz Konica Minolta Bizhub 1100

W przypadku zastosowania innych podłoży lub gramatur prosimy o kontakt w celu dokonania indywidualnej wyceny zleceń. Zachęcamy
Agencje Reklamowe do korzystania z naszych usług, którym przyznajemy dodatkowe rabaty.